

Gleiðarhjalli, áningarstaðir og göngustígar

YFIRLITSBLAÐ

Heildartilboðsfjárhæð er með virðisaukaskatti.

TILBOÐIÐ SUNDURLIÐAST ÞANNIG:

VERKHLUTI	FJÁRHÆÐ kr.
1.1 AÐSTAÐA	1.000.000
2.1 RIF Á NÚVERANDI YFIRBORÐI	448.000
2.2 JARÐVINNA	7.183.300
2.3 YFIRBORÐS- OG UMHVERFISFRÁGANGUR	13.250.500
2.4 SVELGUR	220.000
2.5 REIKNINGSVINNNA	1.410.000
2.6 SÉRFRÆÐIVINNA	200.000
TILBOÐSFJÁRHÆÐ MEÐ VSK FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ:	23.711.800

TILBOÐIÐ ER REIKNAD MIÐAD VIÐ EFTIRFARANDI :

Vísitala: Byggingavísitala

Dags: júlí 2020

Tilboðsstig: Útboð

NR.	HEITI VERKÞÁTTAR	MAGN	EINING	EIN.VERÐ	HEILDARVERÐ kr.
1.1	AÐSTAÐA, FRÁGANGUR O.FL.				
1.1.1	Aðstaða, rekstur vinnusvæðis	1	heild	400.000	400.000
1.1.2	Öryggisráðstafanir	1	heild	150.000	150.000
1.1.3	Merkingar	1	heild	150.000	150.000
1.1.4	Frágangur	1	heild	300.000	300.000
	Kafli 1.1 samtals færirst á yfirlitsblað:				1.000.000
2	ÁNINGARSTAÐIR				
2.1	Rif á núverandi yfirborði				
1.2.1	Upprif malbiks	40	m ²	3.200	128.000
	Sögun malbiks	80	m	4.000	320.000
	Kafli 2.1 samtals færirst á yfirlitsblað:				448.000
2.2	Jarðvinna				
2.2.1	Almennt				
2.2.2	Uppgröftur	445	m ³	4.500	2.002.500
2.2.3	Fyllingar	435	m	7.000	3.045.000
	Fylling af staðnum	100	m ³	4.000	400.000
	Fylling í fláafleyga	80	m ³	2.000	160.000
1.2.4	Malarslitlag	38	m ³	20.000	765.800
1.2.5	Aðlögun að núverandi stígum	8	stk	30.000	240.000
1.2.6	Frágangur á aflögðum stígum	285	m ²	2.000	570.000
	Kafli 2.2 samtals færirst á yfirlitsblað:				7.183.300
2.3	Yfirborðs- og umhverfisfrágangur				
2.3.1	Hellulögn / steinlögn				
	Modena eða samb. stærðir 30x30x6.				
	30x60x6 og 30x15x6	100	m ²	23.000	2.300.000
	Vínarseinn eða samb.	60	m ²	24.000	1.440.000
	Jötunsteinn eða samb. stærð 20x10x8	28	m ²	23.000	644.000
	Jöfnunarlag undir hellur	188	m ²	4.000	752.000
2.3.2	Sögun á hellum	8	m	12.000	96.000
2.3.3	Steypustyrking með hellum	50	m	6.000	300.000
2.3.4	Kantsteinn				
	Óðalskantsteinn	170	m	12.000	2.040.000
	Óðalskantsteinn fleygaður í radius fyrir	8	m	22.000	176.000
	Umferðarkantur	16	m	10.000	160.000
2.3.5	Þöklagning	170	m ²	5.000	850.000
2.3.6	Götugögn				
	Nestisbekkur	1	stk	60.000	60.000
	Garðbekkir	3	stk	150.000	450.000
	Hjólabogar	3	stk	100.000	300.000
	Ruslastampur með röri og undirstöðu	1	stk	85.000	85.000
	Upplýsingaskilti	3	stk	350.000	1.050.000
	Gróðurskilti	4	stk	150.000	450.000
2.3.7	Grjóthleðsla, veggur, áningarstaður C				
	Grjóthleðsla	5	m	35.000	175.000
	Bekkur 60x230 cm	2,3	m	55.000	126.500
2.3.8	Grjótkarfa, áningarstaður D og F				
	Grjótkafa H 0,5 m	6	m	100.000	600.000
	Grjótkafa H 1,0 m	5	m	160.000	800.000

Magnskrá

Gert : ____ Yfirfarið: ____

	Bekkir / borð	7,2	m	55.000	396.000
	Kafli 2.3 samtals færirst á yfirlitsblað:				13.250.500
2.4	Svelgur				
2.4.1	Almennt				
2.4.2	Svelgir	1	heild	220.000	220.000
	Kafli 2.4 samtals færirst á yfirlitsblað:				220.000
2.5	Reikningsvinna				
2.5.1	Menn				
	Verkamaður	15	klst	8.500	127.500
	Vélamaður / bílstjóri	15	klst	8.500	127.500
	Mælingamaður	15	klst	18.000	270.000
2.5.2	Tæki án vélamanns				
	Hjólavél 16-22 tonn	15	klst	25.000	375.000
	Smágrafa < 4 tonn	15	klst	17.000	255.000
	Vörubíll	15	klst	17.000	255.000
	Kafli 2.5 samtals færirst á yfirlitsblað:				1.410.000
2.6	Sérfræðivinna				
	Sérfræðivinna	1	heild	200.000	200.000
	Kafli 2.6 samtals færirst á yfirlitsblað:				200.000